
ZARZĄDZENIE Nr 144/2022 
BURMISTRZAMI ASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 września 2022r.

w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w Kórniku

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. 
z 2021 poz. 1763) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, poz. 1005 i poz.1079) zarządzam, co 
następuje:

§1
Wprowadzam „Regulamin Straży Miejskiej w Kórniku”, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie nr 87/2015 z dnia 1 lipca 2015r. w sprawie nadania Regulaminu 
Straży Miejskiej w Kórniku i Zarządzenie nr 110/2016 z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Centrum Monitoringu i Zdarzeń w Kórniku Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Kórniku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


